
ZENIT BOND
Ceník hliníkových sendvičových panelů

Pro velkoobchodní podmínky nás kontaktujte.

Ceny jsou uvedeny v Kč/m² (bm, ks) exw sklad Zenit. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na celé Kč, při fakturaci se vychází z cen bez DPH. 

Platnost od: 24. 10. 2024

Praha 10 – Malešice, 108 00 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz 
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.

www.zenit.cz

Zenit BOND – hliníkové sendvičové panely pro reklamu

Tloušťka 
[mm] Tloušťka hliníkového plechu [mm] Barva

Cena Kč/m2

Kód
bez DPH s DPH

3 0,21 bílý lesk bílý mat 499 604 BO3006-103

Tloušťka 
[mm] Tloušťka hliníkového plechu [mm] Barva

Cena Kč/m2

Kód
bez DPH s DPH

3 0,21 bílý lesk bílý mat 499 604 BO3006-104

Tloušťka 
[mm] Tloušťka hliníkového plechu [mm] Barva

Cena Kč/m2

Kód
bez DPH s DPH

3 0,21 bílý lesk bílý mat 492 595 BO3006-125

Tloušťka 
[mm] Tloušťka hliníkového plechu [mm] Barva

Cena Kč/m2

Kód
bez DPH s DPH

2 0,21 bílý mat bílý mat 446 540 BO2002-153

3 0,15 bílý mat primer 439 531 BO3004-153

3 0,21 print primer 472 571 BO3309-153

3 0,21 print bílý mat 492 595 BO3308-153

3 0,21 bílý lesk bílý mat 492 595 BO3006-153

3 0,21 stříbrný 9006 bílý mat 492 595 BO3012-153

3 0,21 černý mat 9005 bílý mat 492 595 BO3016-153

3 0,21 černý mat 9005 černý lesk 9005 492 595 BO3014-153

3 0,21 butlerfinish bílý mat 602 728 BO3010-153

3 0,3 bílý lesk bílý mat 601 727 BO3051-153

Tloušťka 
[mm] Tloušťka hliníkového plechu [mm] Barva

Cena Kč/m2

Kód
bez DPH s DPH

3 0,12 bílý mat primer 375 454 BO3001-123

3 0,12 stříbrný 9006 bílý mat 404 489 BO3002-123

3 0,3 zrcadlo primer 953 1 153 BO3058-123

Rozměr – 1000 × 3050 mm

Rozměr – 1000 × 4050 mm

Rozměr – 1250 × 2550 mm

Rozměr – 1500 × 3050 mm

Rozměr – 1220 × 3050 mm

Bílá barva = RAL 9016
Butlerfinish = design kartáčovaná nerez
Print = matná bílá RAL 9016, jednostranná povrchová úprava pro lepší přilnavost barev při UV potisku
Primer = základní nástřik, který je určen jako spodní nepohledová strana aplikace, případně pro následné 
lakování. Jeho barva může být různá (šedá, krémová, bílá...). Tato vrstva není nikdy pokryta ochrannou 
folií.

Všechny výše uvedené kombinace nemusí být skladem; na aktuální skladovou zásobu se informujte.
Na výprodejové položky se nevztahují žádné další slevy.

http://www.zenit.cz/


ZENIT BOND
Ceník hliníkových sendvičových panelů

Pro velkoobchodní podmínky nás kontaktujte.

Ceny jsou uvedeny v Kč/m² (bm, ks) exw sklad Zenit. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na celé Kč, při fakturaci se vychází z cen bez DPH. 

Platnost od: 24. 10. 2024

Praha 10 – Malešice, 108 00 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz 
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.

www.zenit.cz

Obě strany jsou opatřeny ochrannou folií
Formátování:  12 Kč/bm řez vč. DPH

Tloušťka 
[mm] Tloušťka hliníkového plechu [mm] Barva

Cena Kč/m2

Kód
bez DPH s DPH

3 0,3 bílý mat bílý mat 601 727 BO3052-153

3 0,3 print bílý mat 601 727 BO3352-153

3 0,3 stříbrný 9006 bílý mat 601 727 BO3055-153

3 0,3 šedý mat 7016 antracit bílý mat 601 727 BO3057-153

3 0,3 žlutý 1021 bílý mat 601 727 BO3070-153

3 0,3 červený lesk 3020 bílý mat 601 727 BO3090-153

3 0,3 červený mat 3020 bílý mat 601 727 BO3091-153

3 0,3 černý mat 9005 bílý mat 601 727 BO3065-153

3 0,3 černý lesk 9005 bílý mat 601 727 BO3063-153

3 0,3 černý mat 9005 černý lesk 601 727 BO3064-153

3 0,3 butlerfinish bílý mat 752 910 BO3053-153

Tloušťka 
[mm] Tloušťka hliníkového plechu [mm] Barva

Cena Kč/m2

Kód
bez DPH s DPH

2 0,21 bílý mat bílý mat 446 540 BO2002-154

3 0,15 bílý mat primer 439 531 BO3004-154

3 0,21 print bílý mat 492 595 BO3308-154

3 0,21 stříbrný 9006 bílý mat 492 595 BO3012-154

3 0,21 butlerfinish bílý mat 602 728 BO3010-154

3 0,3 bílý mat bílý mat 601 727 BO3052-154

3 0,3 černý mat 9005 bílý mat 601 727 BO3065-154

3 0,3 stříbrný 9006 bílý mat 601 727 BO3055-154

3 0,3 šedý mat 7016 antracit bílý mat 601 727 BO3057-154

Tloušťka 
[mm] Tloušťka hliníkového plechu [mm] Barva

Cena Kč/m2

Kód
bez DPH s DPH

3 0,21 print print 614 743 BO3328-203

3 0,3 print print 689 834 BO3322-203

3 0,3 stříbrný 9006 print 689 834 BO3325-203

3 0,3 černý mat 9005 print 689 834 BO3365-203

3                       0,3     VÝPRODEJ stříbrný 9006 bílý mat 460 557 BO3055-203

Tloušťka 
[mm] Tloušťka hliníkového plechu [mm] Barva

Cena Kč/m2

Kód
bez DPH s DPH

3 0,21 print print 614 743 BO3328-204

3 0,3 print print 689 834 BO3322-204

3 0,3 stříbrný 9006 print 689 834 BO3325-204

Rozměr – 1500 × 3050 mm

Rozměr – 1500 × 4050 mm

Rozměr – 2000 × 3050 mm

Rozměr – 2000 × 4050 mm

Bílá barva = RAL 9016
Butlerfinish = design kartáčovaná nerez
Print = matná bílá RAL 9016, jednostranná povrchová úprava pro lepší přilnavost barev při UV potisku
Primer = základní nástřik, který je určen jako spodní nepohledová strana aplikace, případně pro následné 
lakování. Jeho barva může být různá (šedá, krémová, bílá...). Tato vrstva není nikdy pokryta ochrannou folií.
Všechny výše uvedené kombinace nemusí být skladem; na aktuální skladovou zásobu se informujte.
Na výprodejové položky se nevztahují žádné další slevy.

http://www.zenit.cz/

